
Expediente: PM2022/3919

DECRETO

Extracto:  DECRETO  CONSTITUYENDO  BOLSA DE  TRABAJO  DE  OFICIALES  DE
JARDINERÍA

DECRETO 

Finalizado el proceso selectivo convocado para constituir Bolsa de Trabajo para la contratación
de Oficiales de Jardinería con destino a la prestación del servicios de competencia municipal.

Vistos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador del proceso selectivo en fecha 19 de
Abril de 2022, publicados en el Tablón de Edictos Electrónico y página web.

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 Abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local, y en cumplimiento de lo dispuesto en la Base  Novena de
la convocatoria aprobada en Junta de Gobierno Local en fecha 10 de Febrero de 2022, RESUELVE:

PRIMERO.- Constituir Bolsa de Trabajo de OFICIALES DE JARDINERÍA, para la contratación
de personal laboral temporal con destino a la prestación de servicios de competencia municipal, con
los siguientes aspirantes por orden de puntuación:

ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

1 LOZANO CARDEÑOSA MIGUEL ÁNGEL 15,25

3 CHACÓN ALMANSA PABLO 13,20

2 RUIZ LÓPEZ IVAN 12,25

SEGUNDO.- Dicha bolsa tendrá vigencia hasta la constitución de una nueva que la sustituya,
aunque no se haya procedido a llamar a todos los integrantes de la misma.

TERCERO.-  Publicar este Decreto en la página web y Tablón de Anuncios del Ayuntamiento
(Sede Electrónica).

Así lo manda y firma la Alcaldía-Presidencia, en el día que figura al margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica: https://pedro-munoz.es/ Pág. 1 de 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: 9

JB
kG

1a
/m

C
4s

P
M

dv
m

J7
7

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e 

C
ar

lo
s 

A
. O

rt
iz

 S
án

ch
ez

-T
in

aj
er

o 
el

 2
0/

04
/2

02
2 

19
:3

5:
50

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 J

ua
n 

Lu
is

 Íñ
ig

ue
z 

P
er

ea
 e

l 2
1/

04
/2

02
2 

08
:0

8:
26

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2022/365


		2022-04-21T08:08:53+0200
	Es
	Ayuntamiento de Pedro Muñoz (sello.dipucr.es)
	SEGUNDA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA CONSTITUIR BOLSA DE OFICIALES DE JARDINERÍA




